
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Будинская  основная общеобразовательная школа 

 

 

ПРИКАЗ 
 

          №-20/ 9                                                  28 августа 2024 года 
 

« Об утверждении локальных 

актов по наставничеству» 

 

В целях обучения специалистов в минимальные сроки необходимому профессиональному 

мастерству, соблюдения требований нормативных документов, в том числе по охране труда, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1 .Утвердить Положение о наставничестве в МОУ Будинской ООШ. 

 

2.Утвердить Программу наставничества МОУ Будинской ООШ 

3.0публиковать выше указанные документы на официальном сайте МОУ Будинской ООШ. 

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МОУ Будинской ООШ А.С.Бабаев 

                                                                                                                          

                                       


